Roque
GABINETE DO PREFEITO

OF N® 773/2022/GP

São Roque. 15 de dezembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n® 88/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N° 88/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n® 88/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE

ARAÚJO:! 4495849859

Assinado de forma digital por MARCOS
AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO:!'!'195649859

Dados; 2022,12.15 10:36:11 -03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

I Terra do vinho, bonitapornaturezal'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

Rua Sáo Paulo, n» 966-Taboâo CEP: 18135-1251

i

f/c PTivr^fie
Rua Sâo Paulo 355 - Jd. René - CEP 13135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJMF: 50 804 079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaQrQQue.sp.Qov.br

São Rooue - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
^  LE-' -H-2. Ni"-

ofício certidão N° 88/2022

Sâo Roque. 25 de outubro de 2022. g

PRAÇA LOCALIZADA ENTRE AS RUAS NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA E SÃO JUDAS TADEU, NO JARDIM VILAÇA

JÚLIO ANTONIO MARIANO CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
Presidente DRA CLAUDIA PEDROSO

Vereador

Ao

Excelentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N°C£TSR 2Sn0f2O22 - 1S;13 13085/2022

g?
Excelentissimo Senhor Prefeito. SÍ

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740. de ||
05/12/2002, e do Artigo 1" da Lei n° 2.376. de 09/06/1997, solicitamos os bons iò
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública E o

ffl o

cí>3?

ru o

trj 0

Ò®
Jrt

ir c

m
informando se taí(is) via(s) é(sâo) oficial(is) e se g-|

possLii(em) dencminaçâofões) oficial(is). bem como Informar suas S|
dimensões. Se ais) viafs) não for(em) oficial(is), solicitamos comunicar se

ais) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde

quando, ou ao menos, se o éfsão) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não q
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, <|
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado oÍ
um croqui do local, 8.|

Salientamos que a simples Informação de ||
que a via já possuí denominação NÃO ATENDE AO i|
SOLICITADO no presente Oficio. fg

"□"H

Na certeza de que dispensará especial atenção ao ||
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. -gl-

Atenciosamente. fs
•g®
•9 S

li9 Q
^ o

II
43 :

2
m
fi.

•  Q/ilu/uvjyt-a/fiu C^íirh/i<-a de á?» '?/
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd Renê - CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50 804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: w\w/.camarasaoroque.sp.gov;br [ E-mail: camafasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov,br

Sâo Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CROQUI

/  /
/

/

d'

i

\

\

*

^;SÃO

, 0-

I

B.54»je>e

%
■%

{?
O

%

ã
!/)

d

l

\

15
S«

fa in

Õ6
inS
«O

!.§.
ai*"S
CO o
Sí°

3S
õí
gs
o m
UI5
Q. ™
uj a
i-o
c ç
3 6

£l
<g
3 a
5n
os

li
gs
£ o
CO «
•&Ê
f fD

li
gj
'tíi :o

;gg
||
0£

ss
9 3
q.3
•3^
•a ]3

ii
50

55
51
^8

£

m

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.
Protocolo n®. 13891 122 e oficio n°. 88/22.

Em vistoria ao local constatei que a praça em questão tem as .seguiste medidas; 19,60m
com frente para a Rua São João; 1 2,00iti de frete para a Rua São Judas Tadeu; 21,30M e
+ 2,50 de frente para a Rua Nossa Senhora de Fátima encerrando com uma área de
140,80m^, segue copia do croqui em anexo.

JwiqiilmlpAíilve»
SAO ■/V? 1/2022.

Terra dovinho, borilla pornaturazal'

PREFEmiRA DA ESTANOA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

flua Sòe Paulo, n*9e6-Tal»to CEP: 1S13S-12S

Prefeitura da
5 Estância Tarísdca

de São Roque

20.00

D
a
O
<

<
C

D

«<
y:

<
D

RUA SAO JOÃO

LOTE 04

Prop. Bruno Francisco
Chiarato e esposa

Jooqúin^Q^s Silveira
- Cn-U(45)708-76

S/'. .

pwiimM
Ml

Roque
OEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N9. 088/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns 88/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a  Praça em questão tem as seguintes medidas, 19,60 m com frente

para a Rua São João, 12,00 m de frente para a Rua São Judas

Tadeu e 21,30 m + 2,50 m de frente para Rua Nossa Senhora de

Fátima, assim totalizando uma área de 140,80 m^. Segue croqui anexo.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu

(André Luís Antunes Pereira), certifiquei aos dezesseis dias do

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

'ferra do vinho, bonita por natureza!"

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURlSTlCA DE SÃO ROQUE

Rua SSo Paulo, n'966 > Tabcáo CEP: 18135-125

o

SC
o

u
E-
O

g  Prefeinú^ da
o Estánda Turística

de São Roque ®

20.00

LOTE 04

Prop. Bruno Francisco
Chiaraco e esposa

D

Q
<

C/D

<
Q

O
•<

<
D

RUA SAO JOÃO

osSiiveirQ
Cfí'tm\7K-n